
  

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
25.02.2021 № 219 

 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Золочівської міської ради, закладів загальної  

середньої освіти, зміну засновника,  

найменування та затвердження  

Статутів та Положень в новій редакції 
 

 

 

 

 

Відповідно до ст.. 22,24,25,66 Закону України «Про освіту», ст.31,33,37 

Закону України «Про загальну середню освіту» , керуючись п.30 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних, фізичних-осіб підприємців та громадських формувань»  

взявши до уваги рішення №644 від 19.11.2020 Золочівської районної ради «Про 

передачу бюджетних установ, закладів та їх майна із спільної власності 

територіальних громад Золочівського району Львівської області у комунальну 

власність органів місцевого самоврядування»,  рішення №52 від 22.12.2020р. 

Золочівської міської ради  «Про бюджет Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік», рішенням виконавчого комітету Золочівської міської ради 

№16 від 29.12.2020 р. «Про надання дозволу відділу з питань освіти, молоді і 

спорту  Золочівської міської ради на безоплатне  прийняття на баланс 

нефінансових активів, власного  капіталу та фінансового результату», а також 

враховуючи висновки постійних комісій, міська рада –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Білокамінський 

навчально-виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270).   

1.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Білокамінського навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської 

області. 



  

1.2. Змінити назву Білокамінського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Білокамінський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Маркіяна Шашкевича 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

1.3. Затвердити Статут у новій редакції Білокамінського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 1. 

1.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти  

Білокамінського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 

Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 1.1. 

1.5. Уповноважити Конашевич В.Л. - директора Білокамінського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області  провести державну реєстрацію 

змін відповідно до чинного законодавства. 

2. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Зозулівський навчально-

виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської області 

(код ЄДРПОУ 22330442). 

2.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Зозулівського навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської 

області. 

2.2. Змінити назву Зозулівського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Зозулівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

2.3. Затвердити Статут в новій редакції Зозулівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком2. 

2.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти 

Зозулівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 2.1 

2.5. Уповноважити Німціва В.В. - директора Зозулівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Гологірський навчально-

виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської області 

(код ЄДРПОУ 22330364).   



  

3.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Гологірського навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської 

області. 

3.2. Змінити назву Гологірського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Гологірський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

3.3. Затвердити Статут в новій редакції Гологірського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 3. 

3.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти 

Гологірського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 3.1 

3.5. Уповноважити Поповича О.Є. - директора Гологірського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Плугівський навчально-

виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської області 

(код ЄДРПОУ 22330382).   

4.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Плугівського навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської 

області. 

4.2. Змінити назву Плугівського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Плугівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

4.3. Затвердити Статут  в новій редакції Плугівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 4. 

4.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти 

Плугівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 4.1 

4.5. Уповноважити Венгер Л.В. - директора Плугівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

5. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908)  Опорний заклад 



  

Сасівський навчально-виховний комплекс "загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної 

ради Львівської області (код ЄДРПОУ 22330241).   

5.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Опорного закладу Сасівського 

навчально-виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради 

Львівської області. 

5.2. Змінити назву Опорного закладу Сасівського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Сасівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

5.3. Затвердити Статут у новій редакції Сасівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 5. 

5.4. Затвердити Положення про Філію Сасівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  - Верхобузький заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів, згідно з Додатком 5.1 

5.5. Затвердити Положення про Філію Сасівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  - Ушнянський заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів, згідно з Додатком 5.2 

5.6. Затвердити Положення про Філію Сасівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області -Руда-Колтівська початкова школа, згідно з  Додатком 5.3 

5.7. Затвердити Положення про Філію Сасівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  - Опаківська початкова школа, згідно з  Додатком 5.4 

5.8. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти  

Сасівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 5.5 

5.9. Уповноважити Золоту Г.С.– в.о. директора Сасівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

6. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908)  Скварявську 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330241).   

6.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника  Скварявської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області. 

6.2. Змінити назву  Скварявської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Скварявський заклад 



  

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

6.3. Затвердити Статут  у новій редакції Скварявського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 6. 

6.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти  

Скварявського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 6.1. 

6.5. Уповноважити Савчука А.Ю. – директора Скварявського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

7. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Ясеновецький 

навчально-виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270).   

7.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника  Ясеновецького навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської 

області. 

7.2. Змінити назву Ясеновецького навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Золочівської районної ради Львівської області на Ясеновецький заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області  

7.3. Затвердити Статут  у новій редакції Ясеновецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 7. 

7.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти  

Ясеновецького закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 7.1. 

7.5. Уповноважити Рака М.М. - директора Ясеновецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

8. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908)  Золочівський навчально-

виховний комплекс "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів "Школа 

радості" - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270).   

8.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника  Золочівського навчально-

виховного комплексу "загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів 

"Школа радості" - дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради 

Львівської області. 



  

8.2. Змінити назву Золочівського навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів "Школа радості" - 

дошкільний навчальний заклад" Золочівської районної ради Львівської області 

на Золочівський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів «Школа 

радості» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

8.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів «Школа радості» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, згідно з Додатком 8. 

8.4. Затвердити Положення  про структурний підрозділ дошкільної освіти  

Золочівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів «Школа 

радості» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

згідно з Додатком 8.1. 

8.5. Уповноважити Сухецьку Я.Д. - директора Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів «Школа радості» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області  провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

9. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Золочівський  опорний 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Золочівської районної ради 

Львівської області(код ЄДРПОУ 22330270).  

9.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника  Золочівського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Золочівської районної 

ради Львівської області. 

9.2. Змінити назву Золочівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Золочівської районної ради Львівської області на Золочівський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

9.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з Додатком 9. 

9.4. Затвердити положення про Філію Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  - Єлиховицька початкова школа, згідно Додатку 9.1 

9.5. Затвердити положення про Філію Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  - Підгородненська початкова школа, згідно Додатку 9.2 

9.6. Уповноважити Пилипчук О.М. - директора Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1  Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

10. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Золочівський  опорний 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 ім. Маркіяна Шашкевича 

Золочівської районної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270).   

10.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника  Золочівського опорного 



  

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна 

Шашкевича Золочівської районної ради Львівської області. 

10.2. Змінити назву Золочівського опорного  закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської районної ради 

Львівської області на Золочівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

10.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно з Додатком 10. 

10.4. Затвердити положення про Філію Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області  - Городилівська початкова школа, 

згідно Додатку 10.1. 

10.5. Затвердити положення про Філію Золочівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області  - Заліська початкова школа, згідно 

Додатку 10.2 

10.6. Уповноважити Кравчука В.Г. - директора Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, провести державну 

реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

11. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Золочівську 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №3 Золочівської районної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270)   

11.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Золочівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 Золочівської районної ради Львівської області.  

11.2. Змінити назву Золочівської загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів №3 

Золочівської районної ради Львівської області на Золочівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області.  

11.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, згідно Додатку 11. 

11.4. Уповноважити Любинецького В.В. - директора Золочівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

12. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Золочівську 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №4 Золочівської районної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 22330270)   

12.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Золочівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Золочівської районної ради Львівської області.  



  

12.2. Змінити назву Золочівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 

Золочівської районної ради Львівської області на Золочівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 імені Василя Вишиваного 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

12.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 імені Василя Вишиваного Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно Додатку 12. 

12.4. Уповноважити Павлишин О.П. - директора Золочівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 імені Василя Вишиваного Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, провести державну 

реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

13. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Золочівський 

економічний ліцей Золочівської районної ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 22330270)   

13.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Золочівського економічного 

ліцею  Золочівської районної ради Львівської області.  

13.2. Змінити назву Золочівського економічного  ліцею Золочівської районної 

ради Львівської області на Золочівський ліцей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

13.3. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського ліцею Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, згідно Додатку 13. 

13.4. Уповноважити керівника Золочівського ліцею Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

14. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Великовільшаницьку 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

14.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Великовільшаницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

14.2. Змінити назву Великовільшаницької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Великовільшаницький 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

14.3. Затвердити Статут  у новій редакції Великовільшаницького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, згідно Додатку 14. 

14.4. Уповноважити Нагірну Н.І. – директора Великовільшаницького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

15. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Вороняцьку 



  

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

15.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Вороняцької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської області.  

15.2. Змінити назву Вороняцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області  на Вороняцький заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

15.3. Затвердити Статут  у новій редакції Вороняцького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 15. 

15.4. Уповноважити Коротошин Р.П. –директора Вороняцького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

16. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Колтівську 

загальноосвітну школу І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

16.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Колтівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської області.  

16.2. Змінити назву Колтівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Колтівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області.  

16.3. Затвердити Статут  у новій редакції Колтівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 16. 

16.4. Уповноважити Кальмука Б.Р. – директора Колтівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

17. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Червоненську 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

17.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Червоненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

17.2. Змінити назву Червоненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Червоненський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 



  

17.3. Затвердити Статут  у новій редакції Червоненського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 17. 

17.4. Уповноважити Гурську С.П. – директора Червоненського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

18. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Гончарівську 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

18.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Гончарівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

18.2. Змінити назву Гончарівської  загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Гончарівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

18.3. Затвердити Статут  у новій редакції Гончарівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 18. 

18.4. Уповноважити Доліновську Л.О.– директора Гончарівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

19. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Жуличівську 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

19.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Жуличівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

19.2. Змінити назву Жуличівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Жуличівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

19.3. Затвердити Статут  у новій редакції Жуличівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 19. 

19.4. Уповноважити Мартинишин О.Г.–  в.о директора Жуличівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

20. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Новоселищну 



  

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

20.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Новоселищної 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

20.2. Змінити назву Новоселищної загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Новоселищний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області . 

20.3. Затвердити Статут  у новій редакції Новоселищного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 20. 

20.4. Уповноважити Панчук С.Б.– директора Новоселищного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

21. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Новосілківську 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270).   

21.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Новосілківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області.  

21.2. Змінити назву Новосілківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Новосілківський  заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

21.3. Затвердити Статут  у новій редакції Новосілківського  закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 21. 

21.4. Уповноважити Шляхетко Л.Л.– директора Новосілківського  закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, провести державну реєстрацію змін 

відповідно до чинного законодавства. 

22. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Підлипецьку 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

22.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908) увійти у склад засновника Підлипецької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області. 

22.2. Змінити назву Підлипецької загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Підлипецький заклад 



  

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

22.3. Затвердити Статут  у новій редакції Підлипецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 22. 

22.4. Уповноважити Кашалаба Б.І.– директора Підлипецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

23. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908)  Струтинську 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22330270). 

23.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Струтинської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області. 

23.2. Змінити назву Струтинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Струтинський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області.  

23.3. Затвердити Статут  у новій редакції Струтинського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 23. 

23.4. Уповноважити Стельмах Л.Є.– директора Струтинського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

24. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Тростянецьку 

загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270). 

24.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Тростянецької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Золочівської районної ради Львівської 

області. 

24.2. Змінити назву Тростянецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Золочівської районної ради Львівської області на Тростянецький  заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

24.3. Затвердити Статут  у новій редакції Тростянецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно Додатку 24. 

24.4. Уповноважити Бігус М.Ю.– директора Тростянецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 



  

25. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Бужківську 

загальноосвітню школу І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270). 

25.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Бужківської загальноосвітньої 

школи І ступеня Золочівської районної ради Львівської області. 

25.2. Змінити назву Бужківської загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської 

районної ради Львівської області на Бужківська початкова школа  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

25.3. Затвердити Статут  у новій редакції Бужківської початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, згідно 

Додатку 25. 

25.4. Уповноважити Ціж Н.М.– завідувача Бужківської початкової школи  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, провести 

державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

26. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Трудовацьку 

загальноосвітню школу І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270).   

26.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Трудовацької 

загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області. 

26.2. Змінити назву Трудовацької загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської 

районної ради Львівської області на Трудовацька початкова школа  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

26.3. Затвердити Статут  у новій редакції Трудовацької початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, згідно 

Додатку 26. 

26.4. Уповноважити Лутінська М.В.– завідувача Трудовацької початкової школи  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, провести 

державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

27. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Княжівську  

загальноосвітню школу І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270). 

27.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Княжівської загальноосвітньої 

школи І ступеня Золочівської районної ради Львівської області. 

27.2. Змінити назву Княжівської загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської 

районної ради Львівської області на Княжівська початкова школа  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

27.3. Затвердити Статут  у новій редакції Княжівської початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, згідно 

Додатку 27. 



  

27.4. Уповноважити завідувача Княжівської початкової школи  Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, провести державну 

реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

28. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Кругівську 

загальноосвітню школу І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270).  

28.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Кругівської загальноосвітньої 

школи І ступеня Золочівської районної ради Львівської області. 

28.2. Змінити назву Кругівської загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської 

районної ради Львівської області на Кругівської початкової школи  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Львівської 

області. 

28.3. Затвердити Статут у новій редакції Кругівської початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, згідно 

Додатку 28. 

28.4. Уповноважити Ідноревич О.Р. – завідувача Кругівської початкової школи  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, провести 

державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

29. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (код ЄДРПОУ 04055908),  Митулинську 

загальноосвітню школу І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області(код ЄДРПОУ 22330270).  

29.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Митулинської 

загальноосвітньої школи І ступеня Золочівської районної ради Львівської 

області. 

29.2. Змінити назву Митулинської загальноосвітньої школи І ступеня 

Золочівської районної ради Львівської області на Митулинська початкова 

школа  Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

29.3. Затвердити Статут  у новій редакції Митулинської початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, згідно 

додатку Додатку 29. 

29.4. Уповноважити Іванюк Л.Я. – завідувача Митулинської початкової школи 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, провести 

державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

30. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Я.Р. Окрепкого, постійну комісію з 

питань культури, освіти, охорони здоров’я, молоді та спорту, соціального 

захисту населення, національного відродження, молодіжної політики, 

туризму, партнерства громад. 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ  


